

## Seznam majetku - část 3

**DROBNÝ MAJETEK, NÁBYTEK, KANCELÁŘ, DÍLNA**

	prodejní cena/ks	prodejní cena celkem
2 uzamykací skříň	3 000 Kč	6 000 Kč
1 Skříňka - třídící systém	2 000 Kč	2 000 Kč
1 nabíječka aku STARTER 620P	2 000 Kč	2 000 Kč
1 Bedna Scania	2 000 Kč	2 000 Kč
1 Vozík s nářadím	700 Kč	700 Kč
1 startovací kabely	250 Kč	250 Kč
1 Vozík na nářadí	15 000 Kč	15 000 Kč
1 Vozík na nářadí	15 000 Kč	15 000 Kč
1 Hasičí přístroj	100 Kč	100 Kč
1 Kartáč s teleskopickou tyčí	250 Kč	250 Kč
1 žebřík hliník	1 000 Kč	1 000 Kč
1 štafle hliník	2 000 Kč	2 000 Kč
1 schůdky malé	1 000 Kč	1 000 Kč
1 spojovací materiál stará skříň	5 000 Kč	5 000 Kč
1 Spojovací materiál plech skříňka	5 000 Kč	5 000 Kč
1 hasiči přístroj	200 Kč	200 Kč
2 Regál - klec	2 000 Kč	4 000 Kč
1 Geometrie	55 000 Kč	55 000 Kč
6 Propojovací kabely	1 000 Kč	6 000 Kč
25 Pážíla	400 Kč	10 000 Kč
1 Popelnice velká	400 Kč	400 Kč
1 popelnice malá	300 Kč	300 Kč
1 ruční	1 000 Kč	1 000 Kč
1 přípravek na královský čep	2 000 Kč	2 000 Kč
1 Propojovací kabel na točnu	200 Kč	200 Kč
1 CO2	12 000 Kč	12 000 Kč
1 stojan na motory	5 000 Kč	5 000 Kč
1 vozík na pneu	10 000 Kč	10 000 Kč
1 Autogen malý	15 000 Kč	15 000 Kč
1 Přenosný ponk se svérákem	3 000 Kč	3 000 Kč
1 Přenosný stůl	4 000 Kč	4 000 Kč
1 Přípravek Scania - na lis	3 000 Kč	3 000 Kč
4 Sudy	100 Kč	400 Kč
1 Hasičí přístroj	200 Kč	200 Kč
1 Hasičí přístroj	200 Kč	200 Kč
1 světlo stojan	1 000 Kč	1 000 Kč
1 bedna písek	300 Kč	300 Kč
1 tažná tyč	3 000 Kč	3 000 Kč
1 naviják nástěnný	2 000 Kč	2 000 Kč
1 Hasičí přístroj	200 Kč	200 Kč
1 štafle	3 000 Kč	3 000 Kč
8 vozík s nářadím	10 000 Kč	80 000 Kč
2 vozíček malý	500 Kč	1 000 Kč
1 kolečko zahradní	500 Kč	500 Kč
3 hevery jámové hydraulické	20 000 Kč	60 000 Kč
1 montážní stůl	5 000 Kč	5 000 Kč
1 bruska malá	500 Kč	500 Kč
1 svérák	1 000 Kč	1 000 Kč
1 svérák	1 000 Kč	1 000 Kč
1 svérák	1 000 Kč	1 000 Kč
2 vozík mezi ponky	2 000 Kč	4 000 Kč
1 držák na brusku	300 Kč	300 Kč
1 regál na chemii zelený	1 500 Kč	1 500 Kč
1 brzdový buben	300 Kč	300 Kč
1 hydraulický zvedák Z2T	3 000 Kč	3 000 Kč
1 ruční čerpadlo stojan	1 000 Kč	1 000 Kč
1 systém na podložky	200 Kč	200 Kč
1 utahovací momentové klíče	5 000 Kč	5 000 Kč
1 utahovací momentové klíče	5 000 Kč	5 000 Kč
1 utahovací momentové klíče	10 000 Kč	10 000 Kč
1 hadice na vzduch 10m	100 Kč	100 Kč
1 souprava na zvedání kabiny	2 000 Kč	2 000 Kč
1 trojnožka velká	1 000 Kč	1 000 Kč
2 kabel buben	1 000 Kč	2 000 Kč
2 klíny železné	300 Kč	600 Kč
1 Podpěry sada 7 ks	4 000 Kč	4 000 Kč
1 Přípravek k lisu	500 Kč	500 Kč

1 paletový vozík	2 000 Kč	2 000 Kč
4 pumpy na olej	5 000 Kč	20 000 Kč
6 vozíky olej s čerpadlem	15 000 Kč	90 000 Kč
2 záchytná vana	5 000 Kč	10 000 Kč
1 trychtýř na olej	300 Kč	300 Kč
1 mycí stůl	7 000 Kč	7 000 Kč
5 mycí miska	500 Kč	2 500 Kč
4 Malý vozík - olej, mazání	3 000 Kč	12 000 Kč
1 regloskop	8 000 Kč	8 000 Kč
1 souprava na jeřáb	1 500 Kč	1 500 Kč
7 klíny žluté	400 Kč	2 800 Kč
1 jeřáb otočný	100 000 Kč	100 000 Kč
2 větráky	5 000 Kč	10 000 Kč
2 pojízdná sedačka lehátko	2 000 Kč	4 000 Kč
1 plnička klimatizace	50 000 Kč	50 000 Kč
1 vozík v olejárně	500 Kč	500 Kč
2 popelnice olejárna	500 Kč	1 000 Kč
2 plechová skříň	500 Kč	1 000 Kč
1 Invertor	49 000 Kč	49 000 Kč
4 telwin startovací zdroj	3 000 Kč	12 000 Kč
1 Vaříč s bombou	200 Kč	200 Kč
1 speciální nářadí SCANIA - stěna	150 000 Kč	150 000 Kč
1 speciální nářadí ostatní - stěna	50 000 Kč	50 000 Kč
7 větráky u stropu	5 000 Kč	10 000 Kč
2 nástěnný systém na nářadí	3 000 Kč	6 000 Kč
3 osvětlení v montážních jámách	5 000 Kč	15 000 Kč
3 rošty v montážních jámách	5 000 Kč	15 000 Kč
3 svítidly	800 Kč	2 400 Kč
1 myčka tlaková	3 000 Kč	3 000 Kč
1 pneu hadice	3 000 Kč	3 000 Kč
1 kabel buben	1 000 Kč	1 000 Kč
1 K5 karcher	6 000 Kč	6 000 Kč
1 AKU vrtačka Makita	1 000 Kč	1 000 Kč
1 Scania zkoušečka	5 000 Kč	5 000 Kč
2 Vacuum pumpa	1 000 Kč	2 000 Kč
1 Sada šroubováků KS Tool	1 000 Kč	1 000 Kč
1 Sada šroubováků Wurth	1 500 Kč	1 500 Kč
2 Park Side sada	1 000 Kč	2 000 Kč
1 Sada bitů dlouhé Berner	1 000 Kč	1 000 Kč
1 šroubovák Stahlman	1 500 Kč	1 500 Kč
1 MĚŘE AD Blue	2 000 Kč	2 000 Kč
1 Sada ořechů	1 500 Kč	1 500 Kč
1 sada sekáčků	3 000 Kč	3 000 Kč
1 sada klíčů Stahlman	3 000 Kč	3 000 Kč
1 sada montpák na volvo	1 500 Kč	1 500 Kč
1 sada ořechy	1 000 Kč	1 000 Kč
1 reca vrtáky	500 Kč	500 Kč
1 sada brusek	1 000 Kč	1 000 Kč
1 berner vrtáky	1 000 Kč	1 000 Kč
1 sada vrtáků	100 Kč	100 Kč
1 vrtáky velké berner	100 Kč	100 Kč
1 imbusy	500 Kč	500 Kč
3 klíče	500 Kč	1 500 Kč
3 klíče	500 Kč	1 500 Kč
1 kleště	300 Kč	300 Kč
1 magnet- šroubovák	500 Kč	500 Kč
1 vytahovací tyčka	500 Kč	500 Kč
1 sada výstružníků	500 Kč	500 Kč
1 pneu nástavec wurth	500 Kč	500 Kč
1 přípravek PDI seřizování	400 Kč	400 Kč
1 zapalovač	150 Kč	150 Kč
1 sada bitů	500 Kč	500 Kč
23 ořechy různé	50 Kč	1 150 Kč
3 klíče	200 Kč	600 Kč
7 ořechy černé	100 Kč	700 Kč
1 sada výstružníků	500 Kč	500 Kč
1 posuvné měřítko digi	900 Kč	900 Kč
1 ráčna	1 000 Kč	1 000 Kč
1 kleště na podložky	1 200 Kč	1 200 Kč
1 sada vrtáků	1 000 Kč	1 000 Kč

54	bity různé	10 Kč	540 Kč
	1 vyťahovací tyčka malá	500 Kč	500 Kč
29	připravek	500 Kč	14 500 Kč
	1 sada ráčen ploberger	2 000 Kč	2 000 Kč
	1 el. sponky	500 Kč	500 Kč
	1 připravek	400 Kč	400 Kč
	1 závitová očka sada š 3 ks	2 000 Kč	2 000 Kč
	1 připravek euroS	500 Kč	500 Kč
	1 měrky Volvo	800 Kč	800 Kč
	1 vypichovaky Scania	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 rychlospojky - voda/nafta	500 Kč	500 Kč
	1 brusná vata	200 Kč	200 Kč
	1 připravek	200 Kč	200 Kč
	1 ruční razníky	2 000 Kč	2 000 Kč
	1 ruční razníky	600 Kč	600 Kč
	1 ruční razníky	2 000 Kč	2 000 Kč
	1 ruční razníky	600 Kč	600 Kč
	1 sada výšečníků	400 Kč	400 Kč
	1 přípravky	500 Kč	500 Kč
	1 připravek válec	500 Kč	500 Kč
	1 měřtko	400 Kč	400 Kč
	1 připravek	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 připravek	500 Kč	500 Kč
	1 připravek	400 Kč	400 Kč
	1 připravek	300 Kč	300 Kč
	1 lahev	200 Kč	200 Kč
	1 připravek	400 Kč	400 Kč
	1 připravek	200 Kč	200 Kč
	1 přípravky krabice	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 připravek	500 Kč	500 Kč
	1 nové uložení kabiny	800 Kč	800 Kč
	1 sada ořechů	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 scania reduktor	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 připravek	500 Kč	500 Kč
	1 připravek gufero	1 000 Kč	1 000 Kč
32	přípravky tyčové	700 Kč	6 400 Kč
	1 připravek	300 Kč	300 Kč
	1 připravek	500 Kč	500 Kč
	1 připravek svisláky	1 000 Kč	1 000 Kč
	2 uhelník	700 Kč	400 Kč
	1 měřtko	200 Kč	200 Kč
	1 vyťahovák magnetický pružinový	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 ráčna	500 Kč	500 Kč
	2 pneu nástavce	500 Kč	1 000 Kč
	1 ořechy dlouhé	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 speciální ořechy	1 500 Kč	1 500 Kč
	1 vrtáky	500 Kč	500 Kč
	1 vrtáky velké	1 000 Kč	1 000 Kč
	2 bity velké	300 Kč	600 Kč
	1 klíč 30	200 Kč	200 Kč
	1 stahovák	400 Kč	400 Kč
	1 sada ořechů speciální	800 Kč	800 Kč
	2 stahováky	500 Kč	1 000 Kč
	1 sada ořechů	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 mýtovací kleště	700 Kč	700 Kč
	1 připravek na ráčně	800 Kč	800 Kč
	1 stahovák filtry	100 Kč	100 Kč
	1 kleště Zx	250 Kč	250 Kč
	1 vratidlo	300 Kč	300 Kč
	3 ráčna	800 Kč	2 400 Kč
	1 ráčna velká	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 přísavka	250 Kč	250 Kč
	1 speciální kleště	500 Kč	500 Kč
	4 ochranné brýle	30 Kč	120 Kč
	1 brýle svářečské	500 Kč	500 Kč
	1 malý svěrák	1 500 Kč	1 500 Kč
	3 přípravky	300 Kč	900 Kč
	1 sada klíčů	1 000 Kč	1 000 Kč
	1 mikrometr	1 500 Kč	1 500 Kč
	2 hák	400 Kč	800 Kč
	3 topůrko	300 Kč	900 Kč

1 měřítko	2 500 Kč	2 500 Kč
1 držák	1 000 Kč	1 000 Kč
1 přípravek - černá krabice	2 000 Kč	2 000 Kč
1 přípravek - červená krabice	3 000 Kč	3 000 Kč
1 mikro kamera	1 500 Kč	1 500 Kč
1 sada závitníků	4 000 Kč	4 000 Kč
1 sada ořechy a bity	4 000 Kč	4 000 Kč
1 sada imbusy	3 000 Kč	3 000 Kč
1 sada torx	4 000 Kč	4 000 Kč
1 sada klíče	2 000 Kč	2 000 Kč
1 zkoušečka	2 000 Kč	2 000 Kč
1 přípravek	1 500 Kč	1 500 Kč
1 přípravek volvo	500 Kč	500 Kč
3 utahovačky velké pneu	2 000 Kč	6 000 Kč
1 kladkostroj	600 Kč	600 Kč
1 klíč nástrčný velký	600 Kč	600 Kč
2 nastavitelná 3 nožka	400 Kč	800 Kč
5 panenka	600 Kč	3 000 Kč
1 zvedák	500 Kč	500 Kč
1 hydraulický zvedák 22T	2 000 Kč	2 000 Kč
1 momentový klíč	2 000 Kč	2 000 Kč
1 sada prodlužovacích nástavců	1 000 Kč	1 000 Kč
1 sada ráčna	2 000 Kč	2 000 Kč
1 přípravek ze 4 ks	600 Kč	600 Kč
1 pistole vzduch	800 Kč	800 Kč
1 cláta	800 Kč	800 Kč
1 sada ořechů	1 500 Kč	1 500 Kč
1 sada ořechů TONA	400 Kč	400 Kč
6 pilníky	100 Kč	600 Kč
1 přípravek	3 000 Kč	3 000 Kč
1 kleště	1 000 Kč	1 000 Kč
1 stahovací filtr	1 000 Kč	1 000 Kč
1 sada ořechy	1 000 Kč	1 000 Kč
1 přípravek	3 000 Kč	3 000 Kč
1 sada torx dlouhé	2 000 Kč	2 000 Kč
2 vrtačka	1 300 Kč	2 600 Kč
1 nýtovací kleště	700 Kč	700 Kč
1 uhlíková bruska	1 500 Kč	1 500 Kč
3 uhlíková bruska malá	500 Kč	1 500 Kč
2 přípravek	500 Kč	1 000 Kč
56 přípravky	500 Kč	28 000 Kč
1 horkovzdušná pistole	700 Kč	700 Kč
41 přípravky	500 Kč	20 500 Kč
5 přípravek	2 000 Kč	10 000 Kč
1 nástěnný držák na fermy	1 500 Kč	1 500 Kč
2 regál 1800x400x2800 4 police	8 000 Kč	16 000 Kč
2 regál 950x400x2800 4 police	4 000 Kč	8 000 Kč
2 regál 2950x400x2800 4 police	12 000 Kč	24 000 Kč
2 regál 3850x400x2800 5 police	20 000 Kč	40 000 Kč
2 regál 800x400x2800 4 police	40 000 Kč	80 000 Kč
4 regál 950x400x2800 5 police	10 000 Kč	40 000 Kč
1 Regál 1800x400x2000 4 police	4 000 Kč	4 000 Kč
1 Regál 1800x800x2000 4 police	4 000 Kč	4 000 Kč
2 Regál 3300x800x2000 4 police	12 000 Kč	24 000 Kč
1 Regál 3100x800x2000 4 police	6 000 Kč	6 000 Kč
1 Regál 3700x800x2000 5 police	10 000 Kč	10 000 Kč
1 Regál 1800x400x2000 5 police	25 000 Kč	25 000 Kč
3 Hodiny nástěnné	100 Kč	300 Kč
5 Obrazy hliníkové	50 Kč	250 Kč
1 Obraz sklo	50 Kč	50 Kč
9 Žaluzie vnitřní	1 500 Kč	13 500 Kč
2 Přímotop	500 Kč	1 000 Kč
2 psací tabule	100 Kč	200 Kč
2 korková tabule	50 Kč	100 Kč
1 korková tabule velká	70 Kč	70 Kč
1 korková tabule malá	30 Kč	30 Kč
4 samolepící tabule	50 Kč	200 Kč
1 mapa ČR	20 Kč	20 Kč
1 plexová tabule modrá	1 000 Kč	1 000 Kč
1 magnetická tabulka	300 Kč	300 Kč

1 podavač mýdla	500 Kč	500 Kč
1 Trezor	1 000 Kč	1 000 Kč
2 Reklamní držák drátěný	500 Kč	1 000 Kč
2 Vitrína na reklamní předměty	500 Kč	1 000 Kč
1 Ford plátno reklamní	800 Kč	800 Kč
3 Vysavač	2 000 Kč	6 000 Kč
1 Hasičský přístroj	100 Kč	100 Kč
3 Modely aut Scania	1 200 Kč	3 600 Kč
1 Mýcí set ruční	1 500 Kč	1 500 Kč
2 Věšák	300 Kč	600 Kč

1 Stůl 800	2 000 Kč	2 000 Kč
3 Stůl 1200	3 000 Kč	9 000 Kč
1 Stůl 1400	4 000 Kč	4 000 Kč
4 Stůl 1600	5 000 Kč	20 000 Kč
5 Stůl 1/4 kruh	1 500 Kč	7 500 Kč
7 Šuplíkový kontejner	1 500 Kč	10 500 Kč
7 Skříň otevřená 800x2000x400	2 000 Kč	14 000 Kč
1 Skříň dvířka celá 800x2000x400	5 000 Kč	5 000 Kč
1 Skříň sklo a dvířka 800x2000x400	4 000 Kč	4 000 Kč
2 Skříň dvířka 800x2000x400	3 000 Kč	6 000 Kč
1 Malá skříňka roleta 800x750x400	2 500 Kč	2 500 Kč
2 Malá skříňka dvířka 800x750x400	2 000 Kč	4 000 Kč
1 pult ND	6 000 Kč	6 000 Kč
1 pult příjem s dvířky	9 000 Kč	9 000 Kč
9 židle mechanici	100 Kč	900 Kč
1 skříň u skladníka	500 Kč	500 Kč
1 židle skladník	500 Kč	500 Kč

1 kuchyňská linka	18 000 Kč	18 000 Kč
2 Lednice 1 u mechaniků	3 000 Kč	6 000 Kč
1 Varná konvice	1 000 Kč	1 000 Kč
1 Mikrovlnná trouba	1 000 Kč	1 000 Kč
1 el. rozdvojká	50 Kč	50 Kč
1 Plynová kamna s troubou	3 000 Kč	3 000 Kč
1 Stůl	2 000 Kč	2 000 Kč
2 Židle	1 500 Kč	3 000 Kč
1 Držák na ubrousky	100 Kč	100 Kč
1 Slánka s pepřenkou	50 Kč	50 Kč
2 cukřenka	40 Kč	80 Kč
1 váza	40 Kč	40 Kč
1 odpadkový koš	40 Kč	40 Kč
1 držák na tekuté mýdlo	500 Kč	500 Kč
1 džbánek	30 Kč	30 Kč
10 malý talíř	20 Kč	200 Kč
12 hluboký talíř	30 Kč	360 Kč
6 velký talíř různý	30 Kč	180 Kč
11 podšálek	20 Kč	220 Kč
5 miska	30 Kč	150 Kč
8 hrnek na kávu	30 Kč	240 Kč
12 sklenička velká	30 Kč	360 Kč
15 sklenička mini	5 Kč	75 Kč
4 sklo na kávu	20 Kč	80 Kč
4 sada presso	30 Kč	120 Kč
3 hrnek na kávu	20 Kč	60 Kč
2 sklenka	20 Kč	40 Kč
8 sklenka na víno	20 Kč	160 Kč
12 sklenička malá	20 Kč	240 Kč
2 hrnek hnědý	20 Kč	40 Kč
7 různé hrnky a skleničky	20 Kč	140 Kč
1 cukřenka	20 Kč	20 Kč
1 miska šedá	30 Kč	30 Kč
3 hluboký talíř zelený	40 Kč	120 Kč
5 talíř zelený	40 Kč	200 Kč
5 miska zelená	40 Kč	200 Kč
2 podtáč zelený	40 Kč	80 Kč
1 talířek zelený	30 Kč	30 Kč
4 hrnek na kávu zelený (1x podšálek zdarma)	30 Kč	120 Kč
13 sklo různé	20 Kč	260 Kč

1 kuchyňská linka	16 000 Kč	16 000 Kč
-------------------	-----------	-----------

1 Mikrovlnka	1 000 Kč	1 000 Kč
1 vana konvice	500 Kč	500 Kč
4 talíř velký červený	30 Kč	120 Kč
3 miska červená	30 Kč	90 Kč
2 sada hrnem na kávu červený	40 Kč	80 Kč
1 cukřenka červená	40 Kč	40 Kč
4 talířek červený	30 Kč	120 Kč
2 hrnek různý červený	30 Kč	60 Kč
2 hrnek matně sklo	30 Kč	60 Kč
5 hrnek na kávu	40 Kč	200 Kč
2 sada dóz	300 Kč	600 Kč
5 sklenička na víno	30 Kč	150 Kč
12 sklenička malá	20 Kč	240 Kč
1 sklenička velká	30 Kč	30 Kč
6 hrnek na kávu Scantech (rarita)	100 Kč	600 Kč
1 Odpadkový koš	300 Kč	300 Kč
1 TV	2 000 Kč	2 000 Kč
1 stolek pod TV	500 Kč	500 Kč
1 konferenční stůlek	1 500 Kč	1 500 Kč
1 sadací souprava	5 000 Kč	5 000 Kč
1 Květináč s květinou velká	600 Kč	600 Kč
4 květináč s květinou malá	100 Kč	400 Kč
3 Květináč s květinou malá (WC)	100 Kč	300 Kč
<b>SOUČET</b>		<b>1 772 085 Kč</b>

Seznam majetku - část 7 je úplný a správný.  
V Praze dne 17.3.2022.

SCANTECH s.r.o.  
žst. Jednotelů Ing. Tuřešovi Chum

SCANTECH s.r.o.  
Cerná silnice 20  
295 01 Mnichovice  
IČ: 260110000

